
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
отЦ №. Шбщ 3 J faV 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 17.05.2016 
№ 2109 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 
17.05.2016 № 2109 «О проведении молодежного конкурса граффити «Другое 
восприятие» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.3. приложения к постановлению администрации города 
Тулы изложить в новой редакции: 

«1.3. Организатором Конкурса выступает администрация города 
Тулы». 

1.2. Пункт 7.6. приложения к постановлению администрации города 
Тулы считать пунктом 7.7., пункт 7.6. приложения к постановлению 
администрации города Тулы изложить в следующей редакции: 

«В случае необходимости размещения иногородних участников, 
ставших победителями Конкурса, Организатор Конкурса оплачивает расходы 
по проживанию до 01.09.2016». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (htpp:www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в^силу-еощня подписания. 

Гла.ва администрации 
города Тулы 

006071 

Е.В.Азилов 

http://www.npacity.tula.ru





